



„Florida roosid“.

„Florida rooside“ esimene vaatus mängib New-Yorgis miljardär Goliath Armstrongi raamatukogus ja kätalaste vastuvõtu ruumides. On koos hilgav seltskond, ainult peoperemees puudub. Kõige suurema igatsusega ootavad teda noored mehelimekualised naised, sest Armstrong oleks peigmeheks väga magus suutis. Agaraim ja aktiivseim neist mõrsjakandidaatidest on tiis miss Dorrit. Ta paneb ette Goliathi peale „kulli ja kirja“ mängida ja võidabki selles.

Siis saabub Goliath lennukil. Ta on täitsa moodne mees, kelle ariaspjate keerises lihtsalt aega ei ole armastuseks ega naisevõitks. Seda tuleb ta ka Dorritile, kui see teda kosima tuleb. Kuid Dorrit ei tagane nii kergesti. Ehtsa naiseliku kavalsusega mängib ta enda Goliathi sülle, alarmeerib siis kellasiignaaliga kogu seltskonna ja teenijad, ja miljardäär ongi lõksus.

Ses täbaras olukorras tuleb Goliathile appi ta noorem sekretäär Tommy Webbs. Tommy on rikka puuvillakuninga Webbsi poeg. Ta on aga oma armulugude peale nii palju raha kulutanud, et isa ta on minema kihutanud, lubades poisil alles siis tagasi tulla, kui ta 10.000 dollarit oma teenitud raha võib lauale panna. Seda Tommy nähd Goliathi juures teenibki, kuid asi edeneb õige pikkamisi: seinani on ta suutnud kõigest ainult 75 senti kõrvale panna.

Kuid Tommyl on hea napp. Kuuldes, kust peremehele king pigistab, on tal kohe hea nõu käepärast: Goliath võtku endale näiliselt üks armuke ja esitlegu see oma majadaamina seltskonnale, siis on lahutus Dorritiga juba enne pulmi kindel.

Väldel sekretääril on selleks mandõvriks ka juba paras objekt teada: vene võrstitar Irina Naryschkin, kes paos olles vaeseks jäänud ja nüüd Armstrongilt tuleb kohta paluma.

Goliathile meeldib see plaan. Kuid ta tahab kõige pealt näha, mis lind see ta tulevane „armuke“ õige on. Selleks jääb ta ettes Irinaga improviseeritud ootetuppa ja tutvustab ennast temale kui Charles Philippsi, kes samuti soovib Armstrongi juttule pääseda.

Irina palgatataksegi majadaamiks ja esitletakse sellena samal õhtul kätalastele. Tulenussels on muidugi skandaal ja kihluspeost ei saa midagi.

Kuid kõige õnnetum sellest finaalist on Irina. Ta on shtgavasti haavunud, et Armstrong, keda ta hldse ei arva tundvaki, teda on kahtaanud niisuguseks alatuks mänguks, ja lahku jalamaid majast. Kuid Charles Philipps jääb ta shtdamesse ja samuti Goliath ei suuda unustada ilusat võrstitat.

Teine vaatus viib meid paradiisilikku Floriidasse. Goliath kuulis juba esimeses vaatuses, et Iriinal Konstantinopolis keegi tädi on, kellest võiks arvata, et ta Venemaal põgenedes oma varanduse päästis. Selle tädi nimel on ta noorele võrstitnale nüüd nii õhtralt raha saatma hakannud, et see endale midagi keelata ei tarritse. Isegi toreda suvila on ta endale Floriidas ostnud. Ja Tommy on enda Armstrongi soovil ta juurde sekretäärriks sobitanud.

Irina armastab Charles Philippsi ja vihkab Goliath Armstrongi, teadmata, et nad on üks ja sama isik. Seda suurem ta rõõm, kui Philipps äkki ilmub Floriidasse.

Kuid ka Dorrit on siin ja algab kohe jahiti Armstrongi peale. Selleks simuleerib ta uppumist, Armstrong päästab ta ja — on jällegi kimbatuses. Ja jällegi tuleb Tommy talle appi. Tommy armastab nimelt ise Dorritit ja Dorrit ka teda. Armstrongi pühdmine on rikkale missile olnud rohkem sportliseks lõbuts, kui shtdame asjaks. See ei jää nüüd enam saladuseks. Nii selguvad vahekorrad seda võrd, et igatks võiks saada oma. Kui ainult Charles Philipps tööpoolist oleks Charles Philipps. Kahjuks ei ole ta aga see. Kõige õnnelikumal silmapilgul, kui Goliath ja Irina juba kihlatud, avaneb Philipps-Armstrongi isiku saladus ja kõigel on järsku lõpp. Irina pöörab Goliathile selja ja kaks armastajat lahkuvad.

Kuid muidugi mitte igaveseks.

Kolmas vaatus toob nad jälle kokku vene pagulaste kõrtsis Pariisis. Irina esineb siin. Kõrtsipidajaks on võrstit Uruusov, kes varemalt New-Yorgis ja Floriidas kokana ennast katsus vee peal hoida, kuid igalt kohalt juba esimesel päeval lendas, sest et tal kõõgikunustist aimugi ei olnud. Ka Dorrit ja Tommy satuvad siia. Ja lõpuks tuleb Tommy kutsel ka Goliath. Ta teab, et Irina teda armastab ja et ainult Armstrongi nimi neid takistab thinnemast. Sellepärast on ta otsustanud